Grzymalanka

Debitum

Coram Off. et actis present. Castren. Capitano Bransecen p. r. comparens Nobilis
 Joannes olim Matthei Lukaszewicz Skrzypkowschi sana mente et corpore exorb.
 palam publice ac libere recognit. Quia Nobili Anna Grzymalanka relicta cont.
 olim vrb. Leonis Reben et in exortu mortis illius legitime succoribus tenetur esse
 debitas centi deni et liquidi debiti mutuarii q. peccat summan centum Quingua
 ginta Floren. qm. nunen et meneta Polon. Quam quib. summam supradictam

idq; recognis submittit ac se cum posteris suis eod; creditis sua vel eius successibus
 hinc et ab actu pnti p Testo Sancti Michaelis Archangeli in anno millesimo sexcentimo
 Quadragesimo Tertio paxine futuro parata pecunia solvere et reat ac effectiue re-
 stituere et proluere aut circa acta offi pntib; reponere et relinquere restitutaq; ac
 relictam ab eod; offi deo ad se non recipere nec modo quod are stare aut efficien-
 bere Sub Radio simili summa supra sua cores uolenti aliam sumam quinquaginta
 Floren Polon in casu non solutionis p tempore pfixo ad solvenda inenitib; succum-
 bendo Et coram offi pnti Castrensi Capitani Bransconi in primo pntib; Termine tan-
 quam pemptio pempta racione et satisfactione Omnibus contrariis exceptioni-
 allegationibus evasionibus simplicibus et iuratorijs dilationi quibusvis motionibus
 appellacionibus ac eorum psequutionibus Vera vel similia in firmibus actione
 p p maiori minore rennitate successorum tarda extraditione mala positione inor-
 dinata scitione scitionis ac ignorantia processus in contumaciam obtenti iurato-
 ria evasione ad euidores quousq; etiam in instanti status bello parte fame in-
 terregno Paucantys absentia Regis a Regno legatione intra vel extra Regnum
 Conventione generali vel particulari aua pestifera semitio militari bellica ex-
 peditione causa republica incursu hostium in fines Regni pensione piscium
 inundatione aquarum pontium et aggenem raptione pmissa euadere volendo
 imo his et alijs cunctis in Inuentum iuris remedijs et defensis legalibusq;
 et illegalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores
 abscribendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq; successorum totius
 et integre causae Hoc sua pntenti personali recognitione in pmissis mediante

Poplawski

Cessio.

Coram offi pnti Castrensi Capitaneali Bransconi et actis offi eiusd; perso-
 nali et castrensi Nobilis Anna Przymalanka consors relicta olim Nobilis Leo-
 nis Leber sana mente et corpore existens palam publice ac libere verbisq; pec-
 pntis recognouit Quia Nobili Bartolomeo olim Boguslao Portawski de Porta-
 wy et Krzyplu p hinc et ipsius posteris obligonem suam tra immobilis in hinc
 Krzyplu sitam et consistentem sibi recognoscenti per olim Nobili p iannem
 quendam Luca Krzyplowski in summa centum Florenorum gnt racionem et
 moneta Polon coram actis castis authenticis inscriptam et resignatam sum omni-
 moda parte parte et plenaria facultate eiusmodi inseruatis sua obligatorum ac pa-
 rata cutione et iuditione intromissione bonorum possessione hinc pertinentis conditio-
 nib; fructibus proventibus redditibus altinens pertinentis cunctis
 que commodis et obventionibus Inuersis in originali inscriptione contentis